FACULDADE DE CIÊNCIAS DO TOCANTINS
EDITAL NEaDF Nº 02-2021.1

 RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

QUE PRESTE SERVIÇOS DE CONTEUDISTA PARA AS DISCIPLINAS
OFERTADAS VIA AMBIENTE VIRTUAL DE APRENDIZAGEM DA

FACULDADE DE CIÊNCIAS DO TOCANTINS

A Faculdade de Ciências do Tocantins  FACIT torna público o Resultado Final do
Processo Seletivo para contratação de empresas que forneçam prestadores de serviços que
gerem conteúdos com elaboração de materiais didáticos das disciplinas dos cursos de
Odontologia e Tecnólogo em Radiologia ofertadas em 2021.1., objeto do Edital nº 01-
2021.1 de 14 de março de 2021.

1. RESULTADO FINAL

1.1 Não houve candidato aprovado pela ausência do cumprimento dos requisitos

previstos na seção 1. Dos requisitos do Edital nº 01-2021.1 de 14 de março de
2021.

1.2       Os casos omissos serão resolvidos pela Faculdade de Ciências do Tocantins.

Araguaína, 24 de março de 2021.

ÂNGELA MARIA SILVA

Diretora Geral